КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ХАСЫНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

_____________

      №______

п.Палатка

О дополнении к приказу № 60 от 21.12.2011 г «О закреплении полномочий администраторов доходов бюджета муниципального образования
«Хасынский район»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов от 21.12.2011 № 180н приказываю:

Закрепить полномочия главного администратора доходов:
По коду 801  Комитет финансов Хасынского района
ИНН 4907017532   КПП 490701001

по кодам ОКАТО 44219551000

	801
	 2 02 02077 00 0000 151

	Субсидии бюджетам на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной собственности (объекты капитального строительства собственности муниципальных образований)

	801
	2 02 02077 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований

И.о. руководителя комитета

         Л.Л. Рыбалова